Cartagenia: Ferran Ruys, fil de Rodrigo Eneguiz.

Muntagut de Murçia, Pere de Muntagut qui esta en Lorca.

Oriola, Alacant: don Gaçia (sic) Fferrandis de Pina.
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Alarcho: don Tello Goterris.

Athiença: don Sanxo Martinez de Leva.

Ffitha: Fferran Roys d’amunt dit.

Cervera, Agreda, Alpharo: don Johan Alfonso.

[…]

17.

[1293, abril, 30]. [Zaragoza].

El infante Pedro de Aragón50, hermano del rey, ordena a Lope Ferrench de Luna, 
tenente del castillo de Borja, que respetara la integridad de los vasallos del monarca, 
puesto que la realeza había dado orden a los suyos de no inmiscuirse en el conflicto que 
mantenían con parte de la nobleza.

— A. C. A., Real Cancillería, Alfonso III, reg. 87, fols. 71v.

 — Pub. GONZÁLEZ ANTÓN (1975), p. 463.

 Viro nobili et dilecto Luppo Ferrench de Luna vel eius locumtenenti in castro de 
Borgia necnon et universis militibus sive aliis habentibus / hereditates in ipso loco de Bor-
gia qui sint in guerra cum nobili predicto, salutem et dilectionem.

Intexellimus quod vos seu aliqui vestrum, occasione / guerre predicte, inferitis et 
inferre intenditis malum et dampnum hominibus dicti loci de signo dicti domini regis, de 
quo plurimum ad/miramur. Unde, cum nos scribamus hominibus dicti loci quod ipsi vel 
aliqui eorum non inmisceant se ipsa guerra, rogamus et requirimus / vos et, ex parte dicti 
domini regis, vobis dicimus et mandamus quod predictis hominibus de signo domini regis 
nullum malum vel dampnum / inferatis nec inferri per aliquos faciatis nec ipsos modo 
aliquo inmisceatis in dicta guerra, set ipsos absque lesione aliqua permitatis / laborare et 
excolere labores suos ac facere gesta sua pacifice ad servicium dicti domini regis, scientes 
quod, si per aliquos ex vobis / predicti homines de servicio domini regis paterentur, contra 
inferentes et bona eorum procederemus ut iusticia suadebit.

Datum ut supra /.

Super predictis fuit scriptum concilio de Borgie et mandatum sub pena corporis et 
bonorum quod non inmiscerunt se in guerra predicta.

50. Aunque no lo exprese en el documento, se conoce el autor de este documento porque todo 
el registro está dedicado a la lugartenencia del infante don Pedro, con acontecimientos com-
prendidos entre septiembre de 1292 y noviembre de 1293.